ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« » декабря  2023

                №
с. Номоконово
О повышении должностного оклада главы сельского поселения «Номоконовское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края»», в соответствии со статьей 27 Устава сельского поселения «Номоконовское», Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:

1. Установить с 1 ноября 2023 года должностной оклад главы сельского поселения «Номоконовское» в размере 6035 рублей.

2. Установить, что при увеличении должностного оклада главы сельского поселения «Номоконовское», размер оклада подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 ноября 2023 года.

4. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Председатель Совета  сельского поселения
 «Номоконовское»

                С.В. Алексеева
1